

REKAPITULACE STAVBY

Kód: SK24014
Stavba: Stavební úpravy prodejny infocentra SCCR

KSO:
Místo: Ul. Husova, čp. 156/21, par. č. 114 ,Praha 1

CC-CZ:
Datum: 4. 4. 2024

Zadavatel:
Středočeská centrála cestovního ruchu (SCCR)

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Grido, architektura a design, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Martin Škrabal

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 309 242,33
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 309 242,33	274 940,89
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 584 183,22
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Objednavatel

Uchazeč

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SK24014

Stavba: Stavební úpravy prodejny infocentra SCCR

Místo: **Ul. Husova, čp. 156/21, par. č. 114 ,Praha 1**

Datum: 4. 4. 2024

Zadavatel: Středočeská centrála cestovního ruchu (SCCR)

Projektant: Grido, architektura a design, s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel: Martin Škrabal

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 309 242,33	1 584 183,22
SK24014	Stavební úpravy prodejny infocentra SCCR	1 309 242,33	1 584 183,22

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy prodejny infocentra SCCR

KSO:

Místo: Ul. Husova, čp. 156/21, par. č. 114 ,Praha 1

CC-CZ:

Datum: 4. 4. 2024

Zadavatel:

Středočeská centrála cestovního ruchu (SCCR)

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Grido, architektura a design, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Škrabal

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 309 242,33

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 309 242,33	21,00%	274 940,89
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 584 183,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy prodejny infocentra SCCR

Místo: Ul. Husova, čp. 156/21, par. č. 114 ,Praha 1

Datum: 4. 4. 2024

Zadavatel: Středočeská centrála cestovního ruchu (SCCR)

Projektant: Grido, architektura a design, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Martin Škrabal

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 309 242,33

HSV - Práce a dodávky HSV	243 650,94
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	224 179,88
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 943,78
997 - Přesun sutě	5 523,63
998 - Přesun hmot	3,65
PSV - Práce a dodávky PSV	1 032 641,39
713 - Izolace tepelné	113 672,92
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	6 551,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	200 341,20
763 - Konstrukce suché výstavby	11 768,35
767 - Konstrukce zámečnické	406 792,62
771 - Podlahy z dlaždic	16 200,00
777 - Podlahy lité	277 315,30
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	32 950,00
VRN3 - Zařízení staveniště	4 500,00
VRN9 - Ostatní náklady	28 450,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy prodejny infocentra SCCR

Místo: Ul. Husova, čp. 156/21, par. č. 114 ,Praha 1

Datum: 4. 4. 2024

Zadavatel: Středočeská centrála cestovního ruchu (SCCR)

Projektant: Grido, architektura a design, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Martin Škrabal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 309 242,33

D	HSV		Práce a dodávky HSV				243 650,94	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				224 179,88	
1	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	80,991	356,00	28 832,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		"1.01" 8,45*3,95				33,378	
	VV		"1.02" 9,25*1,95				18,038	
	VV		"1.03" 8,45*3,5				29,575	
	VV		Mezisoučet				80,991	
	VV		Součet				80,991	
2	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	141,993	488,00	69 292,58	CS ÚRS 2024 01
	VV		"1.01" 23,1*2,215-1,78*2,645+2,05*0,7*2,645-1,795*2,645+2,05*0,7*2,645-1,12*2,645+1,31*0,805*2,645-1,825*2,645+2,05*0,75*2,645+1,38*1,97+(1,38+1,97*2)*0,5-0,93*2,05+(0,93+2,05*2)*0,5-0,9*2+(0,92+2,1*2)*0,33				51,087	
	VV		"1.02" 21,85*2,53-1,38*2,12-0,93*2,05-0,9*2-1*2-1,04*2,2-0,835*2,02-1,515*2,12-1,47*2,605				3,158	
	VV		"1.03" 27,15*2,15-1,78*2,6545+2,05*0,7*2,645-0,8*2,2-1,16*2,3-1,25*2,2+(1,25+2,2*2)*0,3-0,835*2,02+(0,835+2,02*2)*0,47-1,48*2,12+(1,48+2,12*2)*0,47				35,633	
	VV		Mezisoučet				52,115	
	VV		Součet				141,993	
	VV						141,993	
3	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,624	68 900,00	42 993,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		"P02" 8,4*0,06				0,504	
	VV		"P03" 2*0,06				0,120	
	VV		Mezisoučet				0,624	
	VV		Součet				0,624	
4	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	0,624	13 000,00	8 112,00	CS ÚRS 2024 01
5	K	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,624	6 500,00	4 056,00	CS ÚRS 2024 01
6	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	0,310	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		3,1*0,1				0,310	
	VV		Mezisoučet				0,310	
	VV		Součet				0,310	
7	K	631351102	Odstanění bednění rýh a hran v podlahách	m2	0,310	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
8	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,038	84 500,00	3 211,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"P02" 8,4*3,03*1,2/1000				0,031	
	VV		"P03" 2*3,03*1,2/1000				0,007	
	VV		Mezisoučet				0,038	
	VV		Součet				0,038	
9	K	632451101	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 2 do 5 mm	m2	73,800	845,00	62 361,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"P01" 63,4				63,400	
	VV		"P02" 8,4				8,400	
	VV		"P03" 2				2,000	
	VV		Mezisoučet				73,800	
	VV		Součet				73,800	
10	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	10,400	325,00	3 380,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"P02" 8,4				8,400	
	VV		"P03" 2				2,000	
	VV		Mezisoučet				10,400	
	VV		Součet				10,400	
11	K	633991111	Nástřik betonových podlah proti odpařování vody	m2	10,400	86,00	894,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		"P02" 8,4				8,400	
	VV		"P03" 2				2,000	
	VV		Mezisoučet				10,400	
	VV		Součet				10,400	
12	K	634111113	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	8,050	130,00	1 046,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		10,65-1,8-0,8				8,050	
	VV		Mezisoučet				8,050	
	VV		Součet				8,050	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 943,78	
13	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	72,700	150,00	10 905,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	72,700	22,00	1 599,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		31,5+4,9+9,2+27,1		72,700			
	VV		Mezisoučet		72,700			
	VV		Součet		72,700			
15	K	962032111	Bourání zdiva z keramických děrovaných cihel na MVC do 1 m3	m3	0,047	1 855,00	87,19	CS ÚRS 2024 01
	VV		"ostění 1.04" 0,05*0,45*2,1		0,047			
	VV		Mezisoučet		0,047			
	VV		Součet		0,047			
16	K	967031132	Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	0,945	1 250,00	1 181,25	CS ÚRS 2024 01
	VV		"ostění 1.04" 0,45*2,1		0,945			
	VV		Mezisoučet		0,945			
	VV		Součet		0,945			
17	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	1,155	148,00	170,94	CS ÚRS 2024 01
	VV		"ostění 1.04" (0,05*2+0,45)*2,1		1,155			
	VV		Mezisoučet		1,155			
	VV		Součet		1,155			
D		997	Přesun sutě				5 523,63	
18	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	6,349	1,00	6,35	CS ÚRS 2024 01
19	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,349	1,00	6,35	CS ÚRS 2024 01
20	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	57,141	1,00	57,14	CS ÚRS 2024 01
	VV		6,349*9 'Přepočtené koeficientem množství		57,141			
21	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směšného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	6,349	859,00	5 453,79	CS ÚRS 2024 01
D		998	Přesun hmot				3,65	
22	K	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	3,646	1,00	3,65	CS ÚRS 2024 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV				1 032 641,39	
D		713	Izolace tepelné				113 672,92	
23	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	20,800	990,00	20 592,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"P02" 8,4*2		16,800			
	VV		"P03" 2*2		4,000			
	VV		Mezisoučet		20,800			
	VV		Součet		20,800			
24	M	28375914	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 100mm	m2	21,840	2 151,90	46 997,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		20,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		21,840			
25	M	28375911	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 70mm	m2	21,840	2 098,60	45 833,42	CS ÚRS 2024 01
	VV		20,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		21,840			
26	K	998713311	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné ruční v objektech v do 6 m	%	25,000	10,00	250,00	CS ÚRS 2024 01
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				6 551,00	
27	K	735411234x	Montáž podlahového konvektoru instalace ocelového boxu	kus	1,000	2 860,00	2 860,00	
28	M	Z8	Ocelový box podlahové konvektoru	ks	1,000	3 441,00	3 441,00	
29	K	998735311	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa ruční v objektech v do 6 m	%	25,000	10,00	250,00	CS ÚRS 2024 01
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				200 341,20	
30	K	741-1	Demontáž stávajícího systému ovl světél	soubor	1,000	490,00	490,00	
31	K	741-2	osazení jističů do rozvodné skříně SV	ks	10,000	66,00	660,00	
32	K	741-3	osazení jističů do rozvodné skříně ZAS	ks	10,000	74,00	740,00	
33	K	741-4	UTP vedení vč připojení do reozvaděče v 2np	1	1,000	392,00	392,00	
34	K	741-5	kebeláže cyky 3x 2.5	soubor	1,000	4 550,00	4 550,00	
35	K	741-6	kabeláže cyky 3x1,5	soubor	1,000	5 320,00	5 320,00	
36	K	741-7	sada spínačů 12ks	soubor	1,000	3 874,00	3 874,00	
37	K	741-8	zasuvkový strojek 2ks	soubor	1,000	294,00	294,00	
38	K	741-9	elektromontážní práce vedlejší	soubor	1,000	6 890,00	6 890,00	
39	K	741-10	revizní kontrola - revie el připojení	soubor	1,000	5 700,00	5 700,00	
78	K	741-11	Elektrorozvody pro reflektory	soubor	1,000	9 000,00	9 000,00	
79	K	741-12	Nové zásuvky včetně kabeláže a napojení	soubor	1,000	7 431,00	7 431,00	
40	K	C1	Světelný reflektor dle specifikace	ks	8,000	7 120,00	56 960,00	
41	K	C2	Světelný reflektor dle specifikace	ks	2,000	6 900,00	13 800,00	
42	K	T1	Stolní lampa dle specifikace	kd	3,000	5 800,00	17 400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	E1	Zásuvková krabice do podlahy	ks	3,000	4 828,00	14 484,00	
44	K	E2-E3	Podlahové topení leektro	m2	4,000	6 589,05	26 356,20	
45	K	E4	Příprava LED Logo centa SCCR	ks	3,000	5 400,00	16 200,00	
46	K	E5	Příprava LED Logo "I"	ks	2,000	4 900,00	9 800,00	
D 763			Konstrukce suché výstavby				11 768,35	
47	K	763111314x	SDK příčka tl 100 mm ocelové profily desky 1xA 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB	m2	7,761	1 350,00	10 477,35	
	VV		1,38*2,2+1,5*3,15		7,761			
	VV		Mezisoučet		7,761			
	VV		Součet		7,761			
48	K	763111722	SDK příčka pozinkovaný úhelník k ochraně rohů	m	3,000	297,00	891,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		1,5*2		3,000			
	VV		Mezisoučet		3,000			
	VV		Součet		3,000			
49	K	763111751	Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	3,000	50,00	150,00	CS ÚRS 2024 01
50	K	998763511	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m	%	25,000	10,00	250,00	CS ÚRS 2024 01
D 767			Konstrukce zámečnické				406 792,62	
51	K	767161814	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg do suti	m	3,560	1 560,00	5 553,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		2,75+0,81		3,560			
	VV		Mezisoučet		3,560			
	VV		Součet		3,560			
52	K	767590120	Montáž podlahového roštu šroubovaného	kg	82,500	75,00	6 187,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		2,750*30		82,500	0		
53	M	Z01-Z05	Mřížky podlahových konvektorů dle specifikace	m2	2,750	10 184,92	28 008,52	
54	K	767590840	Demontáž podlah z podlahových roštů	m2	2,750	34,00	93,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		"Z01" 1,75*0,4		0,700			
	VV		"Z02" 1*0,25		0,250			
	VV		"Z03" 1,75*0,4		0,700			
	VV		"Z04" 1,25*0,4		0,500			
	VV		"Z05" 1,5*0,4		0,600			
	VV		Mezisoučet		2,750			
	VV		Součet		2,750			
55	K	767610118	Montáž oken kovových jednoduchých pevných do zdíva pl přes 2,5 m2	m2	2,640	3 300,00	8 712,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		1,2*2,2		2,640			
	VV		Mezisoučet		2,640			
	VV		Součet		2,640			
56	M	O01	Okno bezrámové 1200x2200 dle specifikace	ks	1,000	24 677,00	24 677,00	
57	K	767640111	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
58	M	D.01P	Dveře skleněné 1000x2100 dle specifikace	ks	1,000	31 258,50	31 258,50	
59	K	767640222	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlových s nadsvětlíkem	kus	1,000	4 680,00	4 680,00	CS ÚRS 2024 01
60	M	D1	Vchodové dveře dvoukřídlé 1770x2892 dle specifikace	ks	1,000	229 010,00	229 010,00	
61	K	767712811	Demontáž výkladců zapuštěných šroubovaných	m2	5,119	11 840,59	60 612,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		1,77*2,892		5,119			
	VV		Mezisoučet		5,119			
	VV		Součet		5,119			
62	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg	kg	2,500	300,00	750,00	CS ÚRS 2024 01
63	M	Z6	Konzola pro nástěnné svítidlo v prodejně dle specifikace	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	
64	K	998767311	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m	%	25,000	10,00	250,00	CS ÚRS 2024 01
D 771			Podlahy z dlaždic				16 200,00	
65	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	72,000	225,00	16 200,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"1.01" 32,7		32,700			
	VV		"1.02" 11,7		11,700			
	VV		"1.03" 27,6		27,600			
	VV		Mezisoučet		72,000			
	VV		Součet		72,000			
D 777			Podlahy lité				277 315,30	
66	K	777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	73,800	52,00	3 837,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		"P01" 63,4		63,400			
	VV		"P02" 8,4		8,400			
	VV		"P03" 2		2,000			
	VV		Mezisoučet		73,800			
	VV		Součet		73,800			
67	K	777111121	Ruční broušení podkladu před provedením lité podlahy	m	60,840	110,50	6 722,82	CS ÚRS 2024 01
	VV		80,7-1,82*2-1,12-0,8-0,9*2-1,3-1,5-1,8-7,9		60,840			
	VV		Mezisoučet		60,840			
	VV		Součet		60,840			
68	K	777111123	Strojní broušení podkladu před provedením lité podlahy	m2	73,800	130,00	9 594,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"P01" 63,4		63,400			
	VV		"P02" 8,4		8,400			
	VV		"P03" 2		2,000			
	VV		Mezisoučet		73,800			
	VV		Součet		73,800			
69	K	777131101x	Penetrační nátěr podlahy na suchý a vyztužený podklad	m2	74,575	455,00	33 931,63	
	VV		"P01" 63,4		63,400			
	VV		"P02" 8,4+3,1*0,25		9,175			
	VV		"P03" 2		2,000			
	VV		Mezisoučet		74,575			
	VV		Součet		74,575			
70	K	777511105x	Krycí betonová stěrka dle specifikace	m2	74,575	1 950,00	145 421,25	
	VV		"P01" 63,4		63,400			
	VV		"P02" 8,4+3,1*0,25		9,175			
	VV		"P03" 2		2,000			
	VV		Mezisoučet		74,575			
	VV		Součet		74,575			
71	K	777611101x	Krycí nátěr podlahy	m2	74,575	390,00	29 084,25	
72	K	777612103x	Uzavírací transparentní nátěr podlahy	m2	74,575	390,00	29 084,25	
73	K	777991901x	Broušení litých podlah	m2	74,575	260,00	19 389,50	
74	K	998777311	Přesun hmot procentní pro podlahy lité ruční v objektech v do 6 m	%	25,000	10,00	250,00	CS ÚRS 2024 01
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							32 950,00	
D VRN3 Zařízení staveniště							4 500,00	
75	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2024 01
D VRN9 Ostatní náklady							28 450,00	
76	K	090001000	Ostatní náklady	soubor	1,000	9 900,00	9 900,00	CS ÚRS 2024 01
77	K	094103000x	Náklady na plánované vyklizení objektu včetně odvozu a likvidace	soubor	1,000	18 550,00	18 550,00	